
Katalog
MATRACÍKatalog MATRACÍ



Tato luxusní oboustranná matrace MOLMAT RUBICON© z naší kolekce First Class je určená pro náročné uživatele. Skládá se ze 4 vrstev těch nejkvalitnějších 
materiálů. Vrchní perforovaná vrstva je tvořena vysoce kvalitní latexovou pěnou, která se vyznačuje příjemným pocitem měkkosti, má ty nejlepší ortopedické 
vlastnosti a dlouhou životnost. Latexová pěna má speciální profilaci jádra pro lepší cirkulaci vzduchu a proto je velice vzdušná, nezadržuje vlhkost a má antibakteriální 
a antialergické vlastnosti. Tato vrstva je speciálně vyztužena kokosovou deskou z přírodních surovin, což zaručuje perfektní pružnost a vzdušnost matrace a udržuje 
páteř v optimální anatomické poloze pro ten nejzdravější spánek. Spodní strana matrace je opatřena komfortními deskami ze studené pěny COLDFOAM©, které 
nabízejí měkčí variantu ležení. Studená pěna se vyznačuje vysokou flexibilitou a tvarovou stálostí. Díky vzdušnosti této vrstvy, která je zaručena otevřenými póry 
materiálu COLDFOAM©, dochází k lepší cirkulaci vzduchu, vlhkost je proto rychle odváděna z materiálu směrem ven a nedochází ke vzniku plísní.

RUBICON First ClassFirst Class

extra
měkká

extra
tvrdá



Matrace MOLMAT CRYSTAL© z naší kolekce First Class je speciálně skládaná latexová matrace, kde jádro tvoří deska z kokosového vlákna, které se vyznačuje 
perfektní pružností a vzdušností matrace. Snoubením těchto nejkvalitnějších materiálů, výborné cirkulaci vzduchu a odvodem vlhkosti zde nedochází ke vzniku 
plísní a množení mikroorganismů.  Latexové desky z obou stran udržují páteř v optimální ortopedické poloze díky 3 – zónové profilaci.  Latex se vyznačuje dlouhou 
životností, antibakteriálními a antialergickými vlastnostmi. Díky výborné cirkulaci vzduchu, kterou zaručuje otevřená struktura kokosového vlákna se speciálně 
vyvinutou pórovitostí latexu je tato matrace vhodná pro opravdu vysokou škálu uživatelů, od malých dětí až po silně se potící jedince a zákazníky, kteří hledají 
kvalitní matraci s ortopedickými vlastnostmi. Pod vrstvou latexových desek je uložena ještě vrstva ze studené pěny COLDFOAM©, která se vyznačuje vysokou 
flexibilitou a tvarovou stálostí, která tlumí nárazy páteře při otáčení, a tím zaručuje ničím nerušený kvalitní spánek.

CRYSTAL First ClassFirst Class

extra
měkká

extra
tvrdá



Nebo potah s všitou vrstvou paměťové pěny BORDATO AGNONA©, která 
má ortopedické vlastnosti, podporuje správné držení páteře a je odolná vůči 
prachovým roztočům a bakteriím. Oba potahy jsou prošívané bavlněným 
rounem, opatřeny barevně kontrastní, ventilační 3D mřížkou a čtyřmi úchyty 
pro snadnou manipulaci s matrací. 

Matrace je opatřena luxusním potahem italského návrháře, kde je možno si 
vybrat buď potah s výplní lněného semínka 3D MANIGLIE THERMOTENCEL©, 
které se vyznačuje antialergickými účinky, zdrojem uchování tepla, masážními 
prvky a lepší cirkulací krve.

3D MANIGLIE THERMOTENCEL & BORDATO AGNONA

3D MANIGLIE THERMOTENCEL© BORDATO AGNONA©



Tato luxusní matrace je špičkou ve své třídě. Pro výrobu byly použity nejkvalitnější materiály. Nosné jádro tvoří studená pěna (HR), která je podélně a příčně 
prořezaná tak, aby byla co nejvzdušnější. Vysoký komfort a pohodlí při spánku zaručuje použitá paměťová pěna (VISCO), která je uložena po celé délce matrace. 
Paměťová pěna reaguje aktivně na váhu a teplotu lidského těla. Díky tomuto efektu zůstává páteř v ideální anatomické poloze. Matrace GREEN je zárukou komfortu 
při ležení a spánku. Matrace je oboustranná a umožňuje tak výběr měkčího nebo tvrdšího ležení.

GREEN

extra
měkká

extra
tvrdá



Extrémně pohodlná matrace, která je vyrobena ze dvou paměťových pěn (VISCO) o rozdílných tuhostech a celkové výšce 6 cm. Spodní vrstva je vyrobena z vysoce 
kvalitní polyuretanové pěny (PUR). Paměťová pěna reaguje aktivně na váhu a teplotu lidského těla. Díky tomuto efektu zůstává páteř v ideální anatomické poloze. 
Matrace je oboustranná a umožňuje tak výběr měkčího nebo tvrdšího ležení.

VISCCO

extra
měkká

extra
tvrdá



Luxusní a velmi oblíbená matrace je vyrobena ze speciální vysoce pružné studené pěny (HR) v kombinaci s paměťovou pěnou (VISCO). Vysoký komfort a pohodlí 
při spánku zaručuje použitá paměťová pěna, která je uložena po celé délce matrace. Díky tomuto efektu zůstává páteř v ideální anatomické poloze. Matrace je 
oboustranná a umožňuje tak výběr měkčího nebo tvrdšího ležení.

RELAX

extra
měkká

extra
tvrdá



Velmi oblíbená matrace sendvičového typu je zhotovena z vysoce kvalitních studených pěn (HR). Vyšší tuhost této matrace zajišťuje tuhá polyuretanová pěna o 
zvýšené objemové hmotnosti. Obě strany jsou opatřeny 7 - zónovou profilací, která zaručuje optimální podporu hlavy, ramen, beder, pánve, stehen, lýtek a chodidel. 
Díky své struktuře umožňuje dokonalou výměnu vzduchu a vlhkosti. Matrace OPTIMAL splňuje všechny ortopedické vlastnosti a patří mezi vysoce kvalitní matrace. 
Matrace je oboustranná a umožňuje tak výběr měkčího nebo tvrdšího ležení.

OPTIMAL

Verze
PLUS

extra
měkká

extra
tvrdá



Sendvičová matrace je vyrobena z kombinace paměťové pěny (VISCO) a studené pěny (HR). Nosné jádro tvoří pružná polyuretanová pěna (PUR). Vysoký komfort 
a pohodlí při spánku zaručuje použitá paměťová pěna, která je uložena po celé délce matrace. Díky tomuto efektu zůstává páteř v ideální anatomické poloze. 
Druhá strana matrace je opatřena 7 - zónovou profilací, která zaručuje optimální podporu hlavy, ramen, beder, pánve, stehen, lýtek a chodidel. Unikátní konstrukce 
zaručuje vynikající ortopedické vlastnosti, kde si uživatel může zvolit tvrdší nebo měkčí stranu pouhým otočením matrace.

COMFORT

Verze
PLUS

Verze
MAX

extra
měkká

extra
tvrdá



7 - zónová oboustranná matrace se studenou pěnou (HR). Jádro matrace tvoří pojený polyuretan (RE). Vrchní vrstvy matrace jsou vytvořeny z desek s masážními 
nopy, které výborně odvádějí vlhkost a jemně masírují pokožku. 7 - zónová profilace zaručuje optimální podporu hlavy, ramen, beder, pánve, stehen, lýtek a chodidel. 
Matrace je střední tuhosti a působí pozitivně na celkovou regeneraci organismu.

FLEX

Verze
PLUS

extra
měkká

extra
tvrdá



Sendvičová matrace se 7 - zónovou profilací je tvořena z polyuretanových desek (PUR) s různou tuhostí stran. O nosnost této matrace se stará vysoce kvalitní 
polyuretanová pěna. Použitím nopů dochází k lepšímu prokrvení pokožky a uvolnění svalů. Obě strany jsou opatřeny 7 - zónovou profilací, která zaručuje optimální 
podporu hlavy, ramen, beder, pánve, stehen, lýtek a chodidel. Matrace je oboustranná a umožňuje tak výběr měkčího nebo tvrdšího ležení.

REPUR

extra
měkká

extra
tvrdá



Komfortní antidekubitní matrace SENIOR je vyrobena z vysoce kvalitní studené pěny. Profilované jádro je podélně i příčně prořezané v oblasti ramen, beder a pánve 
a tím zaručuje vynikající přizpůsobení se tělu a optimální proudění vzduchu. Antidekubitní prořez slouží jako prevence proti vzniku proleženin. Matrace má speciálně 
zpevněné boční kraje, což usnadňuje vstávání z lůžka. Tato matrace je vhodná pro osoby preferující střední tvrdost lůžka.

SENIOR

extra
měkká

extra
tvrdá



Klasická sendvičová matrace s jádrem z tuhého pojeného polyuretanu (RE). Nosnou vrstvu matrace tvoří dvě hladké desky z kvalitního polyuretanu (PUR). Matrace 
nabízí vysokou nosnost a střední tuhost, díky čemuž vyhovuje širokému okruhu zákazníků.

STRONG FLAT

extra
měkká

extra
tvrdá



Střed oblíbené sendvičové matrace je tvořen z tuhého pojeného polyuretanu (RE), vrchní vrstvy matrace jsou složeny z polyuretanových desek (PUR) o rozdílných 
tuhostech, díky čemuž si může uživatel zvolit měkčí nopovanou stranu nebo tužší hladkou stranu matrace. Použitím nopů dochází k lepšímu prokrvení pokožky a 
uvolněné svalů. Matrace má zvýšenou nosnost a splňuje všechny ortopedické vlastnosti pro zdravé spaní.

STRONG PLUS

extra
měkká

extra
tvrdá



Komfortní sendvičová matrace je tvořena kombinací kvalitní studené pěny (HR) a latexu, střed matrace je z pojeného polyuretanu (RE), což zaručuje přirozenou 
tuhost matrace. Nosná plocha z latexu je rozdělená do 3 anatomických zón, které správně odpovídají rozložení hmotnosti lidského těla. Latexová pěna je flexibilní 
a tvarově stálá i po mnoha letech užívání, zároveň je odolná proti plísním a bakteriím. Strana ze studené pěny disponuje velmi dobrou elasticitou a díky otevřené 
buněčné struktuře vysokou prodyšností, což přispívá k ideálnímu teplotnímu komfortu uživatele. Matrace má zvýšenou nosnost a splňuje všechny ortopedické 
vlastnosti pro zdravé spaní.

LATEX

extra
měkká

extra
tvrdá



Prémiová sendvičová matrace je vyrobena z kombinace paměťové pěny (VISCO) a vysoce kvalitní tuhé polyuretanové pěny (PUR). Nosné jádro tvoří polyuretanová 
pěna s vysokou tuhostí. Vysoký komfort a pohodlí při spánku zaručuje použitá paměťová pěna, která je uložena po celé délce matrace. Díky tomuto efektu zůstává 
páteř v ideální anatomické poloze. Matrace je oboustranná a umožňuje tak výběr měkčího nebo tvrdšího ležení. Tato matrace je vhodná pro osoby preferující 
vysokou tvrdost lůžka.

ORANGE

extra
měkká

extra
tvrdá



Matrace se 7 - zónovou profilací je vyrobena ze dvou polyuretanových desek (PUR). Vyšší tuhost této matrace zaručuje tuhá polyuretanová pěna, která je uložena 
pod 7 – zónově profilovanou deskou, která se stará o optimální podporu hlavy, ramen, beder, pánve, stehen, lýtek a chodidel. Matrace je oboustranná a umožňuje 
tak výběr měkčího nebo tvrdšího ležení. Tato matrace je vhodná pro osoby preferující vyšší tvrdost lůžka.

SNOW

extra
měkká

extra
tvrdá



Prémiová matrace Lexys kombinuje dvě značkové a vysoce kvalitní studené pěny (HR) s rozdílnou tuhostí stran. Střed matrace je vyroben z tuhé polyuretanové 
pěny (PUR), která se stará o přirozenou tvrdost a dlouhou životnost této matrace. Unikátní konstrukce zaručuje dokonalé ortopedické vlastnosti. Velmi dobrá 
podpora ramenní, bederní a pánevní oblasti. Matrace je oboustranná a umožňuje tak výběr měkčího nebo tvrdšího ležení. Tato matrace je vhodná pro osoby 
preferující střední tvrdost lůžka.

LEXYS

extra
měkká

extra
tvrdá



Luxusní matrace, která kombinuje velice žádanou paměťovou pěnu (VISCO) s pružnou a měkkou studenou pěnu (HR). Vysoký komfort a pohodlí při spánku zaručuje 
použitá paměťová pěna o tloušťce pěti centimetrů, která je uložena po celé délce matrace. Díky tomuto efektu zůstává páteř v ideální anatomické poloze. Matrace 
je oboustranná a umožňuje tak výběr měkčího nebo tvrdšího ležení. Tato matrace je vhodná pro osoby preferující měkké lůžko.

TRIMCA

extra
měkká

extra
tvrdá



Komfortní matrace je vyrobena z kombinace kvalitní studené pěny (HR) a latexu. Nosná plocha z latexu je rozdělená do 3 anatomických zón, které správně odpovídají 
rozložení hmotnosti lidského těla. Latexová pěna je flexibilní a tvarově stálá i po mnoha letech užívání, zároveň je odolná proti plísním a bakteriím. Strana ze studené 
pěny disponuje velmi dobrou elasticitou a díky otevřené buněčné struktuře vysokou prodyšností, což přispívá k ideálnímu teplotnímu komfortu uživatele. Matrace 
je oboustranná a umožňuje tak výběr měkčího nebo tvrdšího ležení. Tato matrace je vhodná pro osoby preferující střední tvrdost lůžka.

LEXPUR

extra
měkká

extra
tvrdá



Prémiová matrace ze 100% latexu je rozdělaná do 5-ti anatomických zón, které správně odpovídají rozložení hmotnosti lidského těla. Latexová pěna je flexibilní 
a tvarově stálá i po mnoha letech užívání, zároveň je odolná proti plísním a bakteriím. Unikátní konstrukce zaručuje dokonalé odvětrávání. Díky své pružnosti je 
matrace Perfo obzvláště vhodná v kombinaci s polohovatelnými rošty. Tato matrace je vhodná pro osoby preferující měkké lůžko.

PERFO

extra
měkká

extra
tvrdá



Vysoce kvalitní matrace je tvořena kombinací kvalitní studené pěny (HR) a latexu. Ložné plochy z obou stran jsou tvořeny latexovými deskami, které jsou vzdušně 
perforovány pro lepší odvod vlhkosti. Latexová pěna je flexibilní a tvarově stálá i po mnoha letech užívání, zároveň je odolná proti plísním a bakteriím. Střed ze 
studené pěny disponuje velmi dobrou elasticitou a díky otevřené buněčné struktuře vysokou prodyšností což přispívá k ideálnímu teplotnímu komfortu uživatele.

SORELA

extra
měkká

extra
tvrdá



Potah TRIMTEX
Nový vysoce kvalitní typ úpletového 
potahu z mikrovláken jenž poskytují 
potahům nové vlastnosti, které se u 
starších typů potahů nevyskytují. 

Potah je velmi příjemný na dotek, 
s vysokou absorpcí vlhkosti a jejím 
pozdějším transportem a odpařením. 
Působení speciální pletené struktury 
textilie i vlákna zajišťuje tomuto potahu 
i vysokou tažnost a pevnost.

■ potah je snímatelný se zipem
■ praní na 60 °C
■ neobsahuje žádné toxické látky
■ 150 gr/m2

Potah MEDILUX
Potah Medilux je luxusní bavlněný 
potah určený pro uživatele vyžadující 
maximální komfort, tento potah je 
také vhodný pro alergiky. Medilux 
chrání proti bakteriím a omezuje 
nepříjemný zápach spojený z rozvojem 
mikroorganismů díky použití stříbrné 
nitě. Potah své antialergické vlastnosti 
neztrácí ani po mnohanásobném praní. 
Působí v harmonii s přirozenou flórou 
lidské kůže.

■ potah je snímatelný se zipem
■ praní na 60 °C
■ neobsahuje žádné toxické látky
■ 300 gr/m2, antialergická úprava

Potah ALOE VERA
Kvalitní potah, který obsahuje výtažek 
známé rostliny Aloe Vera barbaensis z 
rodu liliovitých. Postupně se uvolňující 
extrát z Aloe Vera umožňuje dokonalou 
relaxaci ve spánku a má pozitivní vliv na 
pokožku lidského těla zároveň působí 
antibakteriálně. Aloe Vera zvyšuje 
měkkost a hebkost potahové látky. 
Potah disponuje vysokou absorpcí 
vlhkosti a jejím pozdějším transportem 
a odpařením. 

■ potah je snímatelný se zipem
■ praní na 60 °C
■ neobsahuje žádné toxické látky
■ 150 gr/m2

Potah GREEN FIRST
Velmi kvalitní potah je ošetřen 
přípravkem na bázi přírodních 
rostlinných esencí z citronu, levandule 
a eukalyptu. Zajištuje účinnou ochranu 
proti roztočům, molům a komárům. Je 
vhodný pro alergiky - hypoalergenní 
léčba. Látka je prošita antialergickým 
PES rounem zajištující správný odvod 
vlhkosti při spánku.

■ potah je snímatelný se zipem
■ praní na 60 °C
■ neobsahuje žádné toxické látky
■ 150 gr/m2, antialergická úprava

POTAHY MATRACÍ



Katalog
MATRACÍKatalog MATRACÍ


